
代表取締役　北井　加代子 代表取締役　今岡　幸徳

変更前 変更後

株式会社　健菜厨房 株式会社　3ｒｄ　Ｓｔａｔｉｏｎ

NEWS RELEASE

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社健菜厨房は、2024年7月17日付で、「株式会社 3ｒｄ Ｓｔａｔｉｏｎ」に社名を変更いた
しました。
なお、本社住所等に変更はございません。
今後もこれまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

社名変更のお知らせ

2024年7月17日

【会社情報】
株式会社 3ｒｄ Ｓｔａｔｉｏｎ
住所：島根県出雲市渡橋町1227


